#### C A P V T   XXIV.

*Oratio ad Sanctos , ut nobis succurrant in periculis .*

1. Fœlices sancti Dei omnes ; qui iam transiistis hujus mortalitatis pelagus , & pervenire meruistis ad portum perpetuæ quietis , securitatis , pacis , securi & tranquilli , semperque festivi atque gaudentes estis . Obsecro .